[bookmark: _GoBack]                                                                                                ПРОЕКТ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу
постановления Главы городского
поселения Лянтор от 12.05.2008 № 99

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Главы городского поселения Лянтор от 12.05.2008 № 99 «О силах и средствах постоянной готовности Лянторского городского звена».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования                         и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.06.2021.

Глава города								           С.А. Махиня